



चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ।

Ch. Charan Singh University, Meerut

अति-आवश्यक

पत्रांक : पी0ए0/9687

दिनांक : 25.09.2023

सेवा में,

समस्त विभागाध्यक्ष/समन्यक/निदेशक  
विश्वविद्यालय परिसर,  
चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय,  
मेरठ।

विषय:— G-20 University Connect Event on 26th Sep.2023. New Delhi.

महोदय/महोदया,

कृपया मनीष जोशी, सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, नई दिल्ली के संलग्न पत्र संख्या— 2-56/2023(CPP-II) दिनांक 25.09.2023 का संदर्भ ग्रहण करने कराने का कष्ट करें। जो कि दिनांक 26 सितम्बर, 2023 को समय—02:00 बजे, जी—20 विश्वविद्यालय कनेक्ट इवेंट जिसको माननीय प्रधानमंत्री भारत सरकार के द्वारा सम्बोधित किया जाना है में विश्वविद्यालय के समस्त शिक्षकों/ छात्र—छात्राओं को प्रतिभाग किये जाने हेतु निर्देशित किया गया है।

उक्त के क्रम में मा0 कुलपति महोदया जी के आदेशानुसार आप सभी से अपेक्षा है कि आप अपने—अपने विभागों के समस्त शिक्षको/छात्र—छात्राओ को उक्त इवेंट में प्रतिभाग करने हेतु दिनांक 26 सितम्बर, 2023 को समय—02:00 बजे, नेताजी सुभाष चन्द्र बोस प्रेक्षागृह, चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ में उपस्थित होने हेतु निर्देशित करने का कष्ट करें।

संलग्नक:—उपरोक्तानुसार।

भवदीय,

  
कुलसचिव

प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ प्रेषित :-

01. सचिव कुलपति को मा0 कुलपति महोदया जी के सूचनार्थ।
02. छात्र कल्याण अधिष्ठाता, चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ।
03. विश्वविद्यालय सुरक्षा अधिकारी, चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ।
04. चीफ वार्डन, चौधरी चरण सिंह विश्वविद्यालय, मेरठ को इस आशय के साथ प्रेषित कि समस्त छात्रावासों के छात्र/छात्राओं को उक्त कार्यक्रम में उपस्थित होने हेतु अपने स्तर से निर्देशित करने का कष्ट करें।
05. विश्वविद्यालय अभियन्ता को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि उक्त कार्यक्रम हेतु आवश्यक कार्यवाही करना सुनिश्चित करें।
06. ई0 संदीप अग्रवाल, एस0सी0आर0आई0ई0टी0 को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि उक्त कार्यक्रम हेतु आवश्यक कार्यवाही करना सुनिश्चित करें।

कुलसचिव



प्रा. मनिष र. जोशी  
सचिव

Prof. Manish R. Joshi  
Secretary



सत्यमेव जयते



विश्वविद्यालय अनुदान आयोग  
University Grants Commission  
(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार)  
(Ministry of Education, Govt. of India)

D.O.No.2-56/2023(CPP-II)

25<sup>th</sup> September, 2023/3 अश्विन, 1945

Subject: G20 University Connect Event on 26th September 2023, New Delhi

Respected Madam/Sir,

As you are aware, India has achieved great success in the G20 University Connect Programme. The University Connect Programme was led by the Research and Information System for Developing Countries (RIS), New Delhi and was supported by the G20 Secretariat.

Hon'ble Prime Minister will interact with the Vice Chancellors, Principals, Faculty Members and students of the Universities/Colleges on 26 September 2023 at Bharat Mandapam, New Delhi. The programme will start at 1400 hrs. At the event, key members of the G20 Team of India would brief on the G20 outcomes.

The programme will be live-streamed.

In view of the above, Faculty members and students from all Higher Educational Institutions (HEIs) of the Country are encouraged to participate in the event. The link for attending the event in virtual mode is mentioned below:

<https://webcast.gov.in/mea/>

HEIs are advised to set up large screens for live telecast of the event. Faculty members and students may gather in designated halls and auditoriums to facilitate a wider participation.

In addition, the details of the activities conducted may also be uploaded along with photos/videos on the University Activity Monitoring Portal (UAMP) at <https://uamp.ugc.ac.in>.

With kind regards.

Yours sincerely,

  
(Manish Joshi)

To  
The Vice-Chancellors of all Universities  
The Principals of all Colleges/Institutes

[This is in continuation of the communication dated 21 September 2023 to HEIs of NCR]



बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 | Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002  
Ph.: 011-23236288/23239337 | Fax : 011-2323 8858 | E-mail : secy.ugc@nic.in